,..e_‘ . . Foglion. 1
=== 2018 Lake Garda Swimming Cup 2502101
natatoria
RISULTATI
100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Riva del Garda - TN, Domenica 25/02/2018 09:51
TL: - Cron: A-:25
Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 4 CAULA MELISSA 2007 C.S.R. 01:33.70
2° 2 FRANCO ELENA 2007 C.S.R. 01:37.48
3° 3 CORTINOVIS ANNA 2008 AREA SPORT 01:43.04 4.00
4° 1 CESCHIA AURORA 2009 TAVAGNACCO NUOTO 01:46.60 2.50
4° 5 MANFREDINI ANITA 2008 AMICI NUOTO RIVA 01:46.60 2.50
1° 4 CASTELLARI ELISABETTA 2005 TAVAGNACCO NUOTO 01:23.70
2° 5 MORASSUTO KATIA 2006 TAVAGNACCO NUOTO 01:30.18
3° 6 BERNARDI LUCIA 2007 C.S.R. 01:32.91
4° 1 LO BUGLIO ARIANNA 2007 C.S.R. 01:35.73
5° 2 PELLEGRINI GIULIA 2008 AMICI NUOTO RIVA 01:39.81 5.00
6° 3 TUBARO GIORGIA 2006 TAVAGNACCO NUOTO 01:43.08
1° 4 CAMPO LUCREZIA 2006 C.S.R. 01:25.40
2° 2 PELLEGRINI MARTA 2007 AMICI NUOTO RIVA 01:30.02
3 3 DI BENEDETTO SARA ILVA 2007 TAVAGNACCO NUOTO 01:32.18
4° 5 CASARI ALESSIA 2006 AMICI NUOTO RIVA 01:32.68
5° 1 ARMELLINI ANNA 2006 AMICI NUOTO RIVA 01:36.30
6° 6 COSER ROBERTA 2008 CHIESE NUOTO 01:38.98 7.00
1° 5 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:26.31
2° 3 PANSA ALICE 2007 C.S.R. 01:28.64
3° 2 BRIGA' GIADA 2007 AMICI NUOTO RIVA 01:30.47
4° 4 GOZZ0O SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.21
5° 6 MANZONI ANNA 2006 CHIESE NUOTO 01:40.60
6° 1 MAZZEO FRANCESCA 2007 C.S.R. 01:41.11
1° 1 BRUN ALESSIA 2005 RARI NANTES ALA 01:22.07
2° 2 DUMA FELIXA 2006 C.S.R. 01:23.26
3° 3 CIMAROLLI JENNIFER 2007 CHIESE NUOTO 01:29.83
4° 5 MALCOTTI MARTINA 2005 CHIESE NUOTO 01:30.19
5° 6 TOMATIS LUCIA 2007 C.S.R. 01:30.26
6° 4 PENTORE GIULIA 2007 C.S.R. 01:30.95
1° 6 MACOR MATILDE 2006 TAVAGNACCO NUOTO 01:21.72 2.00
2° 1 QUARANTIELLO GRETA 2005 TAVAGNACCO NUOTO 01:22.01
3 3 BELLINGERI AMELIA 2006 C.S.R. 01:22.53 100
4° 2 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:23.02
5° 4 CESCHIA VALENTINA 2005 TAVAGNACCO NUOTO 01:23.68
6° 5 VANDANESI GIORGIA 2007 C.S.R. 01:25.11
1° 4 VATTOLO BEATRICE 2005 TAVAGNACCO NUOTO 01:18.07
2° 1 ISCHIA SOFIA 2005 AMICI NUOTO RIVA 01:19.93
3° 2 RACCA MADDALENA 2006 C.S.R. 01:23.01
4° 5 CILLARIO SORAIA 2006 C.S.R. 01:24.97
5° 6 BOGGIONE GIULIA 2007 C.S.R. 01:26.42
- 3 CIVETTINI ALICE 2006 AMICI NUOTO RIVA SQU


natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

natatoria

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

PO U wN b P OoONOO Wb G R ONMW

OO EPNW

NOTF, O MW

2018 Lake Garda Swimming Cup
RISULTATI

CLEMENTE VALENTINA
ZANTEDESCHI GAIA

CANI AURORA

DALLASERRA ORDONEZ LISA
BORTOLOTTI LUCIA
GERBAUDO CHIARA

ATEKA ALEGRIA NAIARA
MANERA MARTINA
SANTAGATI MARISOL
CERVEGLIERI RITA
MANFRINI CHIARA

PILU ILARIA

SALVO MICHELLE
ROSA GIULIA
BATTISTELLA ANNA
MASSEI MILA
SCANDINO NOEMI
PERER EMMA

GIOVANELLI HELENE
FORADORI MADDALENA
FARINA MATILDE
ZANETTI ALESSIA
BUSANA MARTINA
PELLEGRINI BEATRICE

GIANESELLI LETIZIA
FAVALESSA SARA
DI FILIPPO CHIARA
NOCERA FEDERICA
BENVENUTI GIULIA
FERRARI SOFIA

2004
2005
2007
2006
2007
2006

2003
2005
2004
2006
2001
2005

2004
2005
2001
2002
2004
2004

2002
2004
2003
2003
2002
2004

2000
2003
1999
2002
2000
2001

TAVAGNACCO NUOTO
SPORTING CLUB VERONA
NUOTATORI TRENTINI
RARI NANTES ALA

AMICI NUOTO RIVA

CS.R.

FONDAZIONE BENTEGODI
G.P. NUOTO MIRA
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
2001 TEAM

ACQUASPORT

2001 TEAM

AMICI NUOTO RIVA

TEAM SPORT ISOLA

RARI NANTES ALA
TAVAGNACCO NUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

AMICI NUOTO RIVA

2001 TEAM

VV. F. TERGESTE NUOTO
AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA

AMICI NUOTO RIVA

VV. F. TERGESTE NUOTO
VV. F. TERGESTE NUOTO
TAVAGNACCO NUOTO

VV. F. TERGESTE NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI

Foglio n. 2
25/02/2018

01:12.27
01:15.63
01:18.00
01:19.20
01:20.00
01:24.74

01:10.39
01:13.04
01:13.20
01:15.09
01:15.90
01:17.82

01:09.00
01:09.43
01:11.88
01:11.94
01:12.39
01:13.75

01:06.03
01:06.94
01:07.64
01:08.74
01:09.48
01:09.57

01:04.53
01:04.75
01:05.42
01:05.97
01:06.38
01:07.88

2.00

5.00
4.00
3.00

7.00

5.00
4.00

1.00

2.00
7.00

3.00

7.00
5.00
4.00
3.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

