

2018 Lake Garda Swimming Cup

RISULTATI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Riva del Garda - TN, Domenica 25/02/2018 09:51

TL: - Cron: A -: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 12	2				
1°	4	CAULA MELISSA	2007	C.S.R.	01:33.70	
2°	2	FRANCO ELENA	2007	C.S.R.	01:37.48	
3°	3	CORTINOVIS ANNA	2008	AREA SPORT	01:43.04	4.00
4°	1	CESCHIA AURORA	2009	TAVAGNACCO NUOTO	01:46.60	2.50
4°	5	MANFREDINI ANITA	2008	AMICI NUOTO RIVA	01:46.60	2.50
Ser	ie n° 11	I				
1°	4	CASTELLARI ELISABETTA	2005	TAVAGNACCO NUOTO	01:23.70	
2°	5	MORASSUTO KATIA	2006	TAVAGNACCO NUOTO	01:30.18	
3°	6	BERNARDI LUCIA	2007	C.S.R.	01:32.91	
4°	1	LO BUGLIO ARIANNA	2007	C.S.R.	01:35.73	
5°	2	PELLEGRINI GIULIA	2008	AMICI NUOTO RIVA	01:39.81	5.00
6°	3	TUBARO GIORGIA	2006	TAVAGNACCO NUOTO	01:43.08	
Ser	ie n° 10					
1°	4	CAMPO LUCREZIA	2006	C.S.R.	01:25.40	
2°	2	PELLEGRINI MARTA	2007	AMICI NUOTO RIVA	01:30.02	
3°	3	DI BENEDETTO SARA ILVA	2007	TAVAGNACCO NUOTO	01:32.18	
4°	5	CASARI ALESSIA	2006	AMICI NUOTO RIVA	01:32.68	
5°	1	ARMELLINI ANNA	2006	AMICI NUOTO RIVA	01:36.30	
6°	6	COSER ROBERTA	2008	CHIESE NUOTO	01:38.98	7.00
Ser	ie n° 9					
1°	5	VERDOLINI AGNESE	2007	FONDAZIONE BENTEGODI	01:26.31	
2°	3	PANSA ALICE	2007	C.S.R.	01:28.64	
3°	2	BRIGA' GIADA	2007	AMICI NUOTO RIVA	01:30.47	
4°	4	GOZZO SOFIA	2007	FONDAZIONE BENTEGODI	01:37.21	
5°	6	MANZONI ANNA	2006	CHIESE NUOTO	01:40.60	
6°	1	MAZZEO FRANCESCA	2007	C.S.R.	01:41.11	
Ser	ie n° 8					
1°	1	BRUN ALESSIA	2005	RARI NANTES ALA	01:22.07	
2°	2	DUMA FELIXA	2006	C.S.R.	01:23.26	
3°	3	CIMAROLLI JENNIFER	2007	CHIESE NUOTO	01:29.83	
4°	5	MALCOTTI MARTINA	2005	CHIESE NUOTO	01:30.19	
5°	6	TOMATIS LUCIA	2007	C.S.R.	01:30.26	
6°	4	PENTORE GIULIA	2007	C.S.R.	01:30.95	
Ser	ie n° 7					
1°	6	MACOR MATILDE	2006	TAVAGNACCO NUOTO	01:21.72	2.00
2°	1	QUARANTIELLO GRETA	2005	TAVAGNACCO NUOTO	01:22.01	
3°	3	BELLINGERI AMELIA	2006	C.S.R.	01:22.53	1.00
4°	2	PELLICARI GIULIA		FONDAZIONE BENTEGODI	01:23.02	
5°	4	CESCHIA VALENTINA		TAVAGNACCO NUOTO	01:23.68	
6°	5	VANDANESI GIORGIA		C.S.R.	01:25.11	
0	ie n° 6					
1° 2° 3° 4° 5° -	4	VATTOLO BEATRICE	2005	TAVAGNACCO NUOTO	01:18.07	
2°	1	ISCHIA SOFIA		AMICI NUOTO RIVA	01:19.93	
3°	2	RACCA MADDALENA		C.S.R.	01:23.01	
ັດ 4°	5	CILLARIO SORAIA		C.S.R.	01:24.97	
5° ≥	6	BOGGIONE GIULIA		C.S.R.	01:26.42	
- CA	3	CIVETTINI ALICE		AMICI NUOTO RIVA	SQU	
ž	•		2000		545	





2018 Lake Garda Swimming Cup **RISULTATI**

Serie	e n° 5									
1°	3	CLEMENTE VALENTINA	2004	TAVAGNACCO NUOTO	01:12.27	2.00				
2°	4	ZANTEDESCHI GAIA	2005	SPORTING CLUB VERONA	01:15.63					
3°	2	CANI AURORA	2007	NUOTATORI TRENTINI	01:18.00	5.00				
4°	6	DALLASERRA ORDONEZ LISA	2006	RARI NANTES ALA	01:19.20	4.00				
5°	1	BORTOLOTTI LUCIA	2007	AMICI NUOTO RIVA	01:20.00	3.00				
6°	5	GERBAUDO CHIARA	2006	C.S.R.	01:24.74					
Serie n° 4										
1°	4	ATEKA ALEGRIA NAIARA	2003	FONDAZIONE BENTEGODI	01:10.39					
2°	3	MANERA MARTINA	2005	G.P. NUOTO MIRA	01:13.04					
3°	5	SANTAGATI MARISOL	2004	FONDAZIONE BENTEGODI	01:13.20					
4°	2	CERVEGLIERI RITA	2006	FONDAZIONE BENTEGODI	01:15.09	7.00				
5°	6	MANFRINI CHIARA	2001	2001 TEAM	01:15.90					
6°	1	PILU ILARIA	2005	ACQUASPORT	01:17.82					
Serie n° 3										
1°	4	SALVO MICHELLE	2004	2001 TEAM	01:09.00	5.00				
2°	2	ROSA GIULIA	2005	AMICI NUOTO RIVA	01:09.43	4.00				
3°	3	BATTISTELLA ANNA	2001	TEAM SPORT ISOLA	01:11.88					
4°	5	MASSEI MILA	2002	RARI NANTES ALA	01:11.94					
5°	6	SCANDINO NOEMI	2004	TAVAGNACCO NUOTO	01:12.39	1.00				
6°	1	PERER EMMA	2004	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:13.75					
Serie n° 2										
1°	3	GIOVANELLI HELENE	2002	AMICI NUOTO RIVA	01:06.03	2.00				
2°	2	FORADORI MADDALENA		2001 TEAM	01:06.94	7.00				
3°	1	FARINA MATILDE		VV. F. TERGESTE NUOTO	01:07.64					
4°	4	ZANETTI ALESSIA		AMICI NUOTO RIVA	01:08.74					
5°	5	BUSANA MARTINA		G.P. NUOTO MIRA	01:09.48					
6°	6	PELLEGRINI BEATRICE	2004	AMICI NUOTO RIVA	01:09.57	3.00				
Serie n° 1										
1°	3	GIANESELLI LETIZIA		VV. F. TERGESTE NUOTO	01:04.53	7.00				
2°	4	FAVALESSA SARA		VV. F. TERGESTE NUOTO	01:04.75	5.00				
3°	6	DI FILIPPO CHIARA		TAVAGNACCO NUOTO	01:05.42	4.00				
4°	1	NOCERA FEDERICA		VV. F. TERGESTE NUOTO	01:05.97	3.00				
5°	5	BENVENUTI GIULIA		FONDAZIONE BENTEGODI	01:06.38	1.00				
6°	2	FERRARI SOFIA	2001	FONDAZIONE BENTEGODI	01:07.88					